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ProAct på tillväxtlistan i gott sällskap

ProAct har i samarbete med Ahrens Rapid Growth beräknat den genomsnittliga
organiska tillväxten till 49% de senaste fem verksamhetsåren, samtliga år med
positivt resultat.

ProAct föll bort från listan, som publicerades i Svenska Dagbladet i juni 2002, på
grund av ett administrativt misstag. Den totala tillväxten inklusive förvärv är cirka
70% i genomsnitt under de senaste fem åren.

ProAct är bland de cirka tio mest snabbväxande företag som tillhör databranschen.
Det är värt att notera att ett flertal av de andra snabbväxande dataföretagen i likhet
med ProAct är verksamma inom något av områdena säkerhet, datalagring och nät.

IT-marknaden som hehet präglas av återhållsamhet och de investeringar som sker
hos kunderna är bara de mest prioriterade områdena varav säkerhet och datalagring
fortsatt anses högt prioriterade relativt de övriga IT-kategorierna.

ProAct har sedan starten 1994 uppvisat en snabb tillväxt i kombination med positivt
resultat varje år. ProAct är inne på sitt åttonde verksamhetsår och har etablerat sig
som marknadsledare i Norden inom området säker infrastruktur.

Ahrens Consultants är en del av Ahrens Rapid Growth, tillväxtkonsulten som
myntade begreppet tillväxtföretag och årligen producerar den s.k. Tillväxtlistan.

-Vi tycker det är intressant att mäta lönsamhet och tillväxt och ibland jämföra med
våra kollegor i IT-branschen. ProAct har genom att kunna kombinera tillväxt med
lönsamhet etablerat en bra position på den Nordiska marknaden, säger Per-Arne
Lundberg VD ProAct IT Group AB (publ).

För ytterligare information kontakta Per-Arne Lundberg, tel: 08-410 666 00, e-post:
itgroup@proact.se

ProAct är specialist och integratör med kompetens, metoder och produkter inom
området säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget, som är
verksamt i Danmark, Finland, Norge, Sverige och Schweiz inriktar sig mot
medelstora och stora företag och organisationer som har behov av säker och effektiv
hantering av verksamhetskritisk information.

Verksamheten bedrivs i Köpenhamn, Århus, Helsingfors, Uleåborg, Oslo, Bergen,
Hamar, Stavanger, Trondheim Stockholm, Göteborg, Karlskrona, Linköping, Lund,
Sundsvall och Zürich med cirka 350 personer. Flertalet av dessa medarbetare har
teknisk inriktning. Det är personalens tekniska kompetens och erfarenhet som
utmärker ProAct. Under 2001 omsatte företaget drygt 826 MSEK. ProAct IT Group AB
är noterat på Stockholmsbörsens O-lista.


